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"Bir an önce çıkmak için söyledim"

Ömer Halisdemir davasında mahkeme tüm sanıkların tutukluluğuna devam kararı
vererek, duruşmayı 19 Mart'a erteledi.

15 Temmuz darbe teşebbüsü sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı'nda Ömer Halisdemir'in şehit edilmesiyle ilgili davanın
12'inci celsesi bugün yapıldı. Ömer Halisdemir davasında mahkeme tüm sanıkların tutukluluğuna devam kararı vererek,
duruşmayı 19 Mart'a erteledi.

DURUŞMADA NELER OLDU

Şehit Halisdemir'in kardeşleri ile gazi İsmail Oğuz'un katıldığı Ankara 14'üncü Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşma Eyüp
Coşkun'un tanık olarak dinlenmesiyle başladı. 15 Temmuz'da İskenderun ileri harekat üssünde 1. Kuvvet Komutanı olan
emekli albay Eyüp Coşkun, 13 Temmuz'da emrindeki taburlardan bazılarının Diyarbakır'a gönderildiğini, aynı zamanda
emrine yeni taburlar verildiğini belirterek, şunları anlattı:

"15 Temmuz akşamı sahilde yürürken Semih Terzi'nin emir astsubayı aradı. Terzi'nin askeri hattan görüşmek istediğini
söyledi. Yakında orduevi vardı, buraya gittim, aradım. Semih Terzi iki taburun bir görev için Ankara'ya intikal edeceğini,
bunun için Hatay'a da uçak intikal edeceğini bildirdi. Nezaketen, 'komutanlığa bilgi vermem gerekir mi?' diye sordum.
Kastım Zekai Aksakallı'ydı. Terzi, 'yok, nasılsa görüşeceğiz' dedi. 'Emir gelecek mi?' diye sordum. 'Evet, gelecek gelecek.
Ümit Bak'ın da haberi var' karşılığını verdi. Ben, 'hayrola komutanım?' diye sorunca da, 'Eyüüüp uzatma, emri yap. Sonra
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öğrenirsin' dedi. Açıkçası bu beni rahatsız etti. Zaten 1 senedir kavgalı veya limoniydik, kavga etmek istemedim. Terzi,
kışlaya geçmemi söyledi, 'tamam' deyip, kapattım. Kışlaya geldiğimde Fatih Şahin aradı, 'Ankara'ya intikal emri aldık.
Bilginiz var mı?' dedi. 'Bilmiyorum, öğrenirsem dönerim' dedim ve artık Altan Bora'nın emrinde olduğunu hatırlatıp, onunla
görüşüp görüşmediğini sordum. Görüştüklerini belirtti."

“BENİ, DİĞERLERİNİ NİYE ARAMADINIZ”

Gece boyunca Zekai Aksakallı'ya ulaşamdığını, her defasında emir astsubayının meşgule attığını, bir defasında açıp, 'ne
var?' dediğini belirten Coşkun, şöyle devam etti:

"Sabaha karşı Fatih Şahin aradı, Semih Terzi'nin vurulduğunu söyledi. 'Komutanım, benim 2 kızım var. Böyle olmayacaktı.
Ben devletin, cumhuriyetin yanındayım' dedi. Ben de, 'sen birşeyin içindesin. Ne yaptığını bilmiyorum, ama kötü birşey
yaptığın anlaşılıyor. Adalete teslim ol' dedim."

Coşkun'un ifadesinden sonra Semih Terzi'nin emir astsubayı, "Biz Semih Terzi'nin kurbanları olarak uçağa bindik. Bir
Allah'ın kulu bizi uyarmadı. Bu kadar tecrübeli komutanların yapacağı tek şey Fatih Şahin'e WhatsApp'tan mesaj atmak
mıydı? Peki Fatih Şahin hainse ne olacak? Beni, diğerlerini niye aramadınız?" diye sordu.

DURUŞMA SALONU KARIŞTI

Fatih Şahin'in Avukatı, böyle bir mesaj da olmadığını söylerken salon birden karıştı. Mağdur müşteki ve izleyicilerden
bazıları sanık avukatlarına, "hainler", sanık yakınlarına da, "vatan hainlerinin arkasında duruyorsunuz" diye bağırdı.
Avukatlar, bir yandan mahkemeyi uyarırken öte yandan bağıranlara cevap verince bir grup avukatlara, bir grup sanık
yakınlarına doğru hareketlendi. Küfürler havada uçuşurken, araya girmeye çalışan bazı güvenlik görevlileri de darbe aldı.
Saldıranların avukatlara, "Hepinizin adreslerini biliyoruz", sanıklara da, "Hepiniz çürüyeceksiniz" diye bağırdı. Başkan
Mustafa Kantık duruşmaya ara verip, salonun boşaltılmasını isteyince avukatlar, "Geç kaldınız" diye tepki gösterdi.
Avukatlar ile başkan ve savcı arasında tartışma yaşandı. Bir kadın avukat, savcıdan suç duyurusunda bulunmasını istedi.
Savcı Mustafa Manga, dilekçe vermesini isteyince de avukat, "Her şey gözünüzün önünde oldu" dedi. Savcı Manga olayı
cep telefonuna kaydettiğini söylediği bir başka avukatı ise "suç işliyorsun" diye uyardı.

Olaylardan sonra duruşmaya 13.30'a kadar ara verildi.

"FATİH RAHAT OTURUR MUSUN LÜTFEN"

Duruşmanın saat 13.45'te başlayan öğleden sonraki bölümünde Başkan Bayram Kantık, duruşma inzibatını bozanların
salon dışına çıkarılacağını vurguladı ve duruşma salonunda yaşananlarla ilgili olarak polislerin tuttuğu tutanağın dosyaya
geldiğini söyledi. Bundan sonra tanık Eyüp Coşkun'a soru yöneltilmesine devam edildi. Coşkun, olaylar nedeniyle
cevaplayamadığı Ahmet Kara'nın sorusuyla ilgili olarak, "ÖKK'da alarm zinciri vardır. En tepedeki amirinden en kıdemsize
sırasıyla aranması gerekiyor. Evet bana bağlı olmasa da Fatih Şahin'e ulaşamadığımız için sırasıyla gittik, zinciri takip
ettik. Ahmet Kara ile ilgili bir şey diyemem. Onlar Altan Bora ve Semih Terzi'nin emrindeydi" dedi.

Fatih Şahin telefonunun açık olduğunu ve Coşkun tarafından gece boyunca aranmadığını HTS kayıtlarından örneklerle
aktarınca Coşkun, zaten ilk olarak ertesi sabah saatlerinde aradığını söylediğini belirtti. Coşkun'un cevapları sırasında Fatih
Şahin'in vücut diliyle tepki göstermesi üzerine Başkan Kantık, "Fatih rahat oturur musun lütfen" uyarısında bulundu.

“BİR AN ÖNCE ÇIKMAK İÇİN SÖYLEDİM”

Eyüp Coşkun, bir sanık avukatının sorusu üzerine de, "O gece sadece Fatih Şahin'e değil taburun bütün adamlarına
ulaşmaya çalıştık. O uçağa binenlerden hiçbirine ulaşamadık" dedi. Coşkun, gece yarısı Zekai Aksakallı'yla görüştüğünde ne
konuştuklarına ilişkin bir soruya, "Paralelcilerin işi, şerefsizler. Emirlerini dinlemeyin, benimle irtibatta ol dedi" karşılığını
verdi. Bir avukatın, "Semih Terzi'yi Diyarbakır'dan uğurlayan Altan Bora'ya 'uçuş yasağı varken bu uçak nasıl kalktı?" diye
sordunuz mu şeklindeki sorusunu da Coşkun şöyle cevapladı:

"Bölgede son aylarda uçuş yasak emri vardı, füze atılması ihtimalinden dolayı. Ben bu yasağı da helikopterler için
düşündüğümden sormadım."

Coşkun'un ifadesinin 14.50'de tamamlanmasının ardından Adana'dan Segbis'le Yunus Emre Bülbül adlı itirafçı dinlendi.
Örgüt evinde Astsubay sınavlarına hazırlandıklarını anlatan ve bu arada "Furkan" ismini verdiği için dinlenen Bülbül'e
Başkan Kantık, sanıklardan Furkan Arslanbay'ı tanıyıp tanımadığını sordu. Bülbül, "hayır" cevabını verince, Başkan Kantık
kamera kaydını yaklaştırıp, tüm sanıkları gösterdi. Bülbül yine "hiçbirini tanımıyorum" deyince, Başkan Kantık, bu ifadeyi
niye verdiğini sordu. Bülbül, şöyle konuştu:

"Emniyette üzerime çok baskı vardı. İsim vermen gerekir dediler. İsim verdim. Bir resim getirdiler, bu dedim. Eşim
doğum yapacaktı. Babaannem ölmüştü. Ne yapacağımı bilemedim. Bir an önce çıkmak için söyledim."

Bunun üzerine Başkan Kantık, "İnsan tanımadığı birinin ismini verir mi?" diye tepki gösterdi. Bülbül'ün ifadesinden sonra
duruşmaya yarım saat ara verildi.



“AKSAKALLI DİNLENMEDİKÇE BU VE BİRÇOK DAVADA GERÇEĞE ULAŞILAMAYACAKTIR”

Aradan sonra sanıklar ve avukatların beyanları alındı. Sanıkların büyük bölümü kamera görüntülerinin baştan beri
söylediklerini doğruladığını, 566 gündür tutuklu olduklarını belirterek tahliye talebinde bulundu. Sanıklardan Erhan Almaz da
şunları söyledi:

"Düğünüme 20 gün kala tutuklandım. Evlendim, ama düğünümü yapamadım. Ne olur kendinizi benim değil eşimin,
kayınbabamın, babamın yerine koyun. Görüntüleri izledim. Ömer Halisdemir'in başında ağlayıp, dua ederken görüntüm
var. Buraya gelen komutanlar için üzülüyorum. Anlattıklarından anlaşılan, beklemişler, sonra darbe karşıtı olmuşlar. Asıl
darbe karşıtları burada. Biz vatan haini değiliz."

Sanıklardan Fatih Şahin, Zekai Aksakallı dahil sıralı amirlerin o gece her şeyi bildiğini öne sürüp, "Uyarılmadık, pusuya
düştük, baskına uğradık. Meşru müdafaa kapsamında ateş etmek zorunda kaldık. Görüntüler üzerinde oynanmış. O yüzden
hareketli görüntüleri talep ediyorum. Evet ateş ettim, ama vurup vurmadığımı bilmiyorum. Bunun için balistik muayenesinin
yapılmasını istiyorum."

Ömer Halisdemir'e vurulduktan sonra iki el ateş ettiği belirtilen Mihrali Atmaca da, "Şehidi vurmayla uzaktan yakından ilgim
yok. Aksine yardıma gidenler de benim sayemde gitmiştir. 15 Temmuz'dan sonra insanların duyguları istismar edilerek,
hakkımda medyaya yalan yanlış bilgiler verildi. Mahkeme sürecinde gerçeklerin ortaya çıktığı kanaatindeyim. Tahliyemi
talep ediyorum" dedi. Sanık Mehmet Bilge ise tahliye dahil hiçbir talebi olmadığını bildirdi. 

Fatih Şahin'in avukatı duruşmanın öğleden önceki bölümünde yaşanan olaylara dikkat çekerken, izleyicilerden biri yine
müdahale edince Başkan Kantık, "Lütfen Allah aşkına!.. Allah adını veriyorum ya, lütfen" uyarısında bulundu.

Avukat Çiğdem Koç, Ömer Halisdemir'in telefon kayıtlarının incelenmesi başta olmak üzere bir dizi talepte bulunurken son
talebini şöyle dillendirdi:

"Bana ruh hastası denilmesini göze alarak bir kez daha Zekai Aksakallı'nın huzurda dinlenmesini istiyorum. Aksakallı
dinlenmedikçe bu ve birçok davada gerçeğe ulaşılamayacaktır."

"BİZ BURADA ÖLÜMLE TEHDİT EDİLİYORUZ”

Avukatlardan Emir Yakın, her duruşmada bir itirafçının getirildiğini ve yalan söylediklerinin görüldüğünü vurgulayarak, bunu
FETÖ'cülerin mi, polislerin mi yaptığını sordu. Tanıkların yalan söylediğinin de ortaya çıktığını savunan Yakın, bunların
tutuklanması veya haklarında suç duyurusunda bulunulması ya da yeniden dinlenmeleri gerektiğini bildirdi.

Avukat Saniye Çiftçi, sanıkların ÖKK karargahını kurtardığını belirtirken şöyle konuştu:

"Biraz daha geç kalsalar 250 değil binlerce şehidimiz olurdu. O gece birileri vatan için kurşun yerken, birileri de vatan için
kurşun atmıştır. Bence her ikisi de kahramandır. Sanıklar vatan için kurşun atanlardandır."

Beyanların ardından mütalaasını veren Savcı Mustafa Manga tüm sanıkların tutukluluğu yönünde görüş bildirirken, olaylar
sırasında telefonuyla kayıt yaptığı görülen avukat hakkında suç duyurusunda bulunulmasını istedi. Bunun üzerine avukat
Çiğdem Koç saldırının tüm avukatlara yapıldığını belirterek, suç duyurusuna kendisinin de dahil edilmesi talebinde bulundu.
Savcının hakkında suç duyurusu istediği avukat Gürbüz Özdemir de, "Biz burada ölümle tehdit ediliyoruz. Savunacak bir
durumumuz yok. Durum tespiti yapmaya çalıştık. Bizi tehdit edenlerle ilgili bir suç duyurusu var mı, onu göremedim"
dedi.

Karar için duruşmaya 1 saat ara verildi.

MAHKEME TÜM SANIKLARIN TUTUKLULUĞUNA KARAR VERDİ

Saat 19'da Mahkeme Başkanı Bayram Kantık, tüm sanıkların tutukluluk halinin devamına karar verildiğini, bir sonraki 
duruşmanın da 19 Mart'ta Sincan'da yapılacağını açıkladı.
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